Q u a r t a  n  2 4   ,  C A P  7 3 1 0 0
L e c c e  ( L E )  P .  I V A  0 4 6 1 8 7 2 0 7 5 1  poiché soggetti in  possesso di
documentate  esperienze  pregresse  idonee  all’esecuzione  delle  prestazioni
contrattuali, per un importo massimo pari a  € 7.800,00 (settemilaeottocento/00)
IVA compresa se dovuta;

TENUTO CONTO che la Stazione Appaltante, ai sensi di quanto previsto dalle Linee Guida n. 4:
espleterà,  prima  della  stipula  del  contratto,  le  seguenti  verifiche  volte  ad
accertare  il  possesso  dei  requisiti  di  moralità:

[...]

La spesa complessiva  sarà imputata, nel Programma Annuale 2024, che presenta un’adeguata e
sufficiente disponibilità finanziaria.

Art. 3
Di autorizzare l’importo massimo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di
cui  all’Art.  2  è  determinato  in  € 7800,00 (SETTEMILAEOTTOCENTO /00)  IVA compresa se
dovuta
Art. 4
Sulla base di quanto specificato al  punto 4.3.5 delle  Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il
26/10/2016,  e  da  quanto  disposto  dal  DL 36/2023  ART 53  “  Codice  dei  contratti  pubblici  in
attuazione dell'articolo 1 della legge 21     giugno     2022,     n.

[...]

La spesa complessiva sarà imputata, nel Programma Annuale 2024, che presenta un’adeguata e
sufficiente disponibilità finanziaria.

Art. 3
Di autorizzare l’importo massimo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di
cui  all’Art.  2  è  determinato  in  €  4.740,00  (quattromilasettecentoquaranta/00)  IVA compresa  se
dovuta
Art. 4
Sulla base di quanto specificato al  punto 4.3.5 delle  Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il
26/10/2016,  e  da  quanto  disposto  dal  DL 36/2023  ART 53  “  Codice  dei  contratti  pubblici  in
attuazione dell'articolo 1 della legge 21     giugno     2022,     n.